



LI_2/2/TE/19

Szczecinek, dnia 05.02.2019r.

**Wszyscy Wykonawcy
ubiegający się o zamówienie**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy zadań pn.:

- I. „Część I – „Modernizacja sieci wodociągowej w ulicy Derdowskiego w Szczecinku”;
- II. Część II – „Budowa sieci wodociągowej w ulicy Mickiewicza-Piłsudskiego w Szczecinku”;
- III. Część III – „Budowa sieci wodociągowej w ulicy Toruńskiej w Szczecinku”;
- IV. Część IV – „Modernizacja sieci wodociągowej w ulicy Wiejskiej w Szczecinku”;
- V. Część V – „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Trzeciecka w Szczecinku”;
- VI. Część VI – „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Dołgie osiedle Domardz-etap I”;
- VII. Część VII – „Modernizacja sieci wodociągowej w ulicy Szymanowskiego w Szczecinku” oraz Modernizacja sieci wodociągowej w ulicy Sienkiewicza w Szczecinku”;
- VIII. Część VIII – „Modernizacja sieci wodociągowej w ulicy Szkolnej w Szczecinku”.
- IX. Część IX – „Budowa przepompowni ścieków w miejscowości Ciemino”.

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinku działając na podstawie §7 pkt. 2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na w/w zadanie odpowiada na pytania oferenta.

Pytanie 1:

Oferent zwraca się z prośbą o przesłanie przedmiarów robót na wyżej wymienione części.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie posiada przedmiaru robót na wyżej wymienione roboty budowlane. Wycena oferty powinna być dokonana na podstawie opisu przedmiotu zamówienia i załączonych do przetargu map.

Pytanie 2:

Prosimy o udzielenie informacji, na jakim poziomie występują wody gruntowe na poszczególnych częściach.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie posiada badań geologicznych na podstawie, których można określić poziom wód gruntowych.

Pytanie 3:

Czy będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego na czas prowadzenia robót?

Odpowiedź 3:

Opłaty za zajęcie pasa drogowego na czas prowadzenia robót będą pobierane zgodnie z wydanymi decyzjami właściwego zarządcy dróg.



Wasyłowska



Pytanie 4:

Prosimy o udostępnienie uzgodnień z zarządcami dróg w których przebiegają projektowane sieci.

Odpowiedź 4:

Uzgodnienia z zarządcami dróg Wykonawca otrzyma wraz z projektem budowlanym na etapie wykonawstwa przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5:

Prosimy o udostępnienie uzgodnień z gestorami terenów oraz warunki udostępnienia terenów na prowadzenie robót, w tym również przez tereny prywatne.

Odpowiedź 5:

Uzgodnienia z gestorami terenów oraz warunki udostępnienia terenów na prowadzenie robót, w tym również przez tereny prywatne, Wykonawca otrzyma wraz z projektem budowlanym na etapie wykonawstwa przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6:

Prosimy o udostępnienie uzgodnień branżowych dla poszczególnych części.

Odpowiedź 6:

Uzgodnienia branżowe Wykonawca otrzyma wraz z projektem budowlanym na etapie wykonawstwa przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7:

Czy do odtworzenia nawierzchni drogowych tj. chodniki, krawężniki, obrzeża należy używać nowy materiałów?

Odpowiedź 7:

Zamawiający wymaga , aby do odtworzenia nawierzchni drogowych używać nowych materiałów.

Pytanie 8:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku robót nawierzchni asfaltowej, odtworzenie nawierzchni należy uwzględnić tylko w miejscu rozbiórki. Bez odtwarzania nawierzchni połówkowo lub na całej szerokości pasa.

Odpowiedź 8:

Odtworzenie nawierzchni należy wykonać tylko w miejscu rozbiórki.

Pytanie 9:

Prosimy o potwierdzenie, że przełączenie odbiorców wody należy wykonać na granicy posesji.

Odpowiedź 9:

Przełączenie odbiorców wody należy wykonać na granicy działki, z wyjątkiem budowy sieci wodociągowej w ulicy Mickiewicza – Piłsudskiego, gdzie przełączenia należy dokonać na terenie działki prywatnej. Przełączenie sieci należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym.

PREZES ZARZĄDU

Andrzej Wdowiak